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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 1 Muški, 50m Delf/Fly Otvoreno
21.03.2009 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH - 12 30.85 ALIÆ Zlatko BSA Zagreb, Hrvatska 2004
Rekordi BiH 13 - 14 28.46 ALIÆ Zlatko BSA Šibenik, Hrvatska 2006
Rekordi BiH 15 - 16 26.77 ALIÆ Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2007
Rekordi BiH 17 - 18 25.30 HAJDER Ensar ZATU Rijeka (CRO) 2008
Rekordi BiH 19 + 24.72 GOJKOVIÆ Janko BSA Sheffield, GBR 1995

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 36.45  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 34.30  /  Limit za S/A M 19 +: 32.58
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladji Juniori (RS-Kadeti)

1. HODZIC Damir *** 93 Zmaj-A., TU 27.40 588
2. GRIZOVIC Amir *** 94 Zenica-Zelj., ZE 28.81 505
3. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 29.99 448
4. VRANJES Djordje *** 94 22. april, BL 30.46 428
5. GVERO Simo *** 93 Mladost, BL 30.54 424
6. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TB 30.74 416
7. IVIC Dejan *** 94 22. april, BL 30.82 413
8. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 31.72 379
9. MAHMIC Benjamin 94 GKSV Saraj., SA 32.05 367

10. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 32.07 366
11. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 32.19 362
12. HODZIC Adem *** 94 Sloboda, TU 36.82 242

..............Neisplivan limit ..............
13. HADZIC Armin 94 Bosna, SA 40.44 183

..............Neisplivan limit ..............
DNS KULIC Mahir 94 Bosna, SA

Juniori (RS-Omladinci)

1. ALIC Zlatko *** 92 Bosna, SA 26.59 643
2. HODZIC Haris *** 92 Bosna, SA 28.00 551
3. CIPURKOVIC Anes *** 92 Sloboda, TU 28.93 499
4. KONDIC Stefan *** 91 Mladost, BL 30.36 432
5. CEPRKALO Djordje *** 92 22. april, BL 31.18 399
6. CURKOVIC Djordje 92 Olymp, BL 31.20 398
7. TESANOVIC Nemanja *** 91 Olymp, BL 31.40 390

Seniori (RS-Apsolutno)

1. VAJRACA Ismar *+* 89 Olymp, BL 25.99 689
2. BUCA Benjamin *+* 90 Zenica-Zelj., ZE 26.50 650
3. ALIC Zlatko *** 92 Bosna, SA 26.59 643
4. HODZIC Damir *** 93 Zmaj-A., TU 27.40 588
5. PANIC Zeljko *+* 76 Olymp, BL 27.75 566
6. KURTAGIC Armin *+* 90 Zenica-Zelj., ZE 27.99 551
7. HODZIC Haris *** 92 Bosna, SA 28.00 551
8. GRIZOVIC Amir *** 94 Zenica-Zelj., ZE 28.81 505
9. CIPURKOVIC Anes *** 92 Sloboda, TU 28.93 499

10. ZABIC Mirza *+* 84 Zmaj-A., TU 29.17 487
11. KUZET Aleksandar 93 Delfin, LA 29.99 448
12. KONDIC Stefan *** 91 Mladost, BL 30.36 432
13. VRANJES Djordje *** 94 22. april, BL 30.46 428
14. MUJANOVIC Haris *+* 87 GKSV Saraj., SA 30.50 426
15. GVERO Simo *** 93 Mladost, BL 30.54 424
16. BRASNJIC Arman *+* 96 Sloboda, TU 30.65 420
17. MILADINOVIC Gradimir 94 Leotar, TB 30.74 416
18. IVIC Dejan *** 94 22. april, BL 30.82 413
19. CEPRKALO Djordje *** 92 22. april, BL 31.18 399
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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 1, Muški, 50m Delf/Fly, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

20. CURKOVIC Djordje 92 Olymp, BL 31.20 398
21. TESANOVIC Nemanja *** 91 Olymp, BL 31.40 390
22. VUKOVIC Stefan *+* 90 Olymp, BL 31.71 379
23. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 31.72 379
24. MAHMIC Benjamin 94 GKSV Saraj., SA 32.05 367
25. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 32.07 366
26. BAJIC Marko 94 Olymp, BL 32.19 362
27. HODZIC Adem *** 94 Sloboda, TU 36.82 242

..............Neisplivan limit ..............
28. HADZIC Armin 94 Bosna, SA 40.44 183

..............Neisplivan limit ..............
29. CAVCIC Amer *+* 97 Bosna, SA 40.48 182

..............Neisplivan limit ..............
DNS KULIC Mahir 94 Bosna, SA
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